
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 14041284 15

2 15041064 13

3 15041065 Abstenim

4 16041013 12

5 16041044 54

6 16041103 26

7 16041124 62

Rezultatet nga provimi ne FINANCA NDERKOMBETARE 

me 24.11.2018 te prof. Lutfi Zharku

Konsultimet mbahen me 05.12.2018 ne 14:45 ne B 11


